FAX送信状

	会社名：
	サンプル食品株式会社

	部署名：
	〇〇事業部

	氏名：
	斉藤一郎様

株式会社〇〇〇〇
〒000-0000
○○県〇〇市〇〇町1-1-1
TEL: 00-0000-0000
FAX: 00-0000-0000
送付日：2020/2/12
担当者：〇〇 〇〇
	合計：2枚

（このページを含む）

いつもお世話になっております。
御社との合同キャンペーンの打ち合わせの日程が以下のように決まりました。
お忙しいところ、恐縮ですがご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日時：〇〇〇〇
場所：弊社会議室

会議のレジュメを送信いたしますのでご確認ください。

以上